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Innholdsrik eiendom med  
flott eiendomstomt på  
over 5,3 mål I 5 soverom I  
Stort uthus I
Aktiv Eiendomsmegling v/    Anders Borgsø har gleden av å presentere  
Granbakkveien 3.

Dette er en meget innholdsrik eiendom med sentral beliggenhet i  
Nordli sentrum. Gangavstand til skole, butikk og kommunesenter.
Tidligere benyttet som horisontal 2‑mannsbolig, men dagens eier  
benytter seg av hele boligen.

Verdt å merke seg:

 5 soverom.
 2 bad.
 2 kjøkken.
 Vannbåren varme og vedfyring.
 Umiddelbar nærhet til flotte fjellterreng.
 Et mekka for fiske og rypejakt

Velkommen på visning.

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 1 800 000,‑
Omkostn.: Kr 46 350,‑
Total ink omk.: Kr 1 846 350,‑
Selger: Arnstein Kirste

Salgsobjekt: Tomannsbolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1920
BRA-i/  BRA Total  350/  564 kvm
Tomtstr.: 5369.4 m²
Soverom: 5
Gnr./  bnr. Gnr. 22, bnr. 112
Oppdragsnr.: 1708250144

Anders Borgsø
Eiendomsmegler

Mobil 928 92 938
E-post anders.borgso@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 350 m²
BRA ‑ e: 214 m²
BRA totalt: 564 m²
TBA: 23 m²

Tomannsbolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 119 m² 

1. etasje
BRA‑i: 105 m² 

2. etasje
BRA‑i: 126 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
12 m² 

2. etasje
11 m² 

Stall/  fjøs
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 119 m² 

2. etasje
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BRA‑e: 95 m² 

Ikke målbare arealer
Boligens 2. etasje
GUA er 126 m². 
Ikke måleverdig areal (ALH) er 21 m². 

Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Deler av areal i 2. etg. på bolig er ikke måleverdige grunnet skrått tak/  lav takhøyde.
Definerte P‑rom i kjeller:
Trapperom, Vaskerom, WC.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5369.4 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 5 369 kvm. 

Lett hellende tomt med opparbeidede plenarealer og naturtomt, trær og busker.

Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Stor horisontaldelt tomannsbolig sentralt beliggende i Sandvika sentrum i Nordli.
Gangavstand til alle sentrumsfasiliteter som skole, barehage, helseinstitusjoner,  
kommuneadministrasjon, butikk, m.m.

Adkomst
Passer forbi lokalbutikken og ta til venstre opp mot skolen. Boligen ligger da som den  
første på høyre hånd.

Bebyggelsen
Eneboliger og kommunale bygg.
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Barnehage/  Skole/  Fritid
Barnehager
Sandvika barnehage (1‑5 år) 0.4 km

Skoler
Stortangen skole (1‑10 kl.) 0.4 km

Bygningssakkyndig
Lierne Takst & Eiendomsservice AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Dette er en eldre bolig med tømmerkasse som ble flyttet fra Eidesmoen (Lierne) og  
oppført på eiendommen i 1920.
Takkonstruksjon:
Bolig oppført med saltak‑konstruksjon av taksperrer. Tekket med lakkerte/   foliebelagte  
ståltakplater med taksteinprofil.
Renner, nedløp og beslag i lakkert stål.
Yttervegger:
Yttervegger oppført etter de forskrifter og normer som var gjeldende på  
oppføringstidspunktet.
Oppført i laftet tømmer, kledd med stående trekledning. 
Vinduer/   ytterdører:
Boligen har 3‑lags vinduer med trekarmer, sidehengslet åpningsfunksjon, noe  
fastkarmvinduer. Vinduer med produksjonsår 2009.
Ytterdør i treverk med et lite glassfelt. 
2‑fløyet altandører fra Nordan med lav brystning, 3‑lags glass. Produsert i 2009.

Stall/   fjøs
Uisolert bygg oppført i bindingsverk over eldre steinmur.
Det er ikke utført en teknisk tilstandsanalyse av garsjer og andre bygg på  
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
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Tomannsbolig

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal  
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH) Gulvareal (GUA)

1. Etasje 126 126 12 126

2. Etasje 105 105 11 21 126

Kjeller 119 119 119

SUM 350 23 21 371
SUM BRA 350

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1. Etasje Entré, Gang, Stue, Kjøkken, Soverom, 
Soverom 2, Soverom 3, Toale琀琀rom, Bad

2. Etasje
Trapperom, Gang, Stue, Stue 2, Kjøkken, 
Soverom, Soverom 2, Bad, Toale琀琀rom, 
Ko琀琀 1, Ko琀琀 2

Kjeller
Trapperom, Vaskerom, Bod 1, Teknisk 
rom, Gang, Disp., Toale琀琀rom, Bod 2, 
Bod 3, Bod 4, Bod 5, Bod 6

Kommentar
Deler av areal i 2. etg. på bolig er ikke måleverdige grunnet skrå琀琀 tak/lav takhøyde.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Tegninger fra renovering på 50-tallet fremlagt.
Noen mindre endinger fra tegning, ikke søknadsplik琀椀g.

Stall/Fjøs
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Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal  
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH) Gulvareal (GUA)

1. Etasje 119 119 119

2. Etajse 95 95 20 115

SUM 214 20 234
SUM BRA 214

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
1. Etasje Flere lagerrom

2. Etajse Lem

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Tomannsbolig 255 95
Stall/Fjøs 0 214

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Tomannsbolig De昀椀nerte P-rom i kjeller:

- Trapperom, Vaskerom, WC
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Befaring

Dato Til stede Rolle
22.5.2025 André Solberg Taks琀椀ngeniør

Matrikkeldata
Kommune
5042 LIERNE

gnr.
22

bnr.
112

Areal
5369.4 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Granbakkveien 3  

Hjemmelshaver
Kirste Arnstein

fnr. snr.
0

Stor horisontaldelt tomannsbolig sentralt beliggende i Sandvika sentrum i Nordli.
Gangavstand 琀椀l alle sentrumsfasiliteter som skole, barehage, helseins琀椀tusjoner, kommuneadministrasjon, bu琀椀kk, m.m.

Eiendommen ble fradelt prestegården i 1912 for oppføring av legebolig.

Beliggenhet

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vei.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et kommunal vannforsyning

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lky琀琀et o昀昀entlilg avløpsledning.

Tilknytning avløp

Arealbruk: Bebyggelse og anlegg
PlanID: 2016004

Regulering

Eiet tomt på 5 369 m²

Le琀琀 hellende tomt med opparbeidede plenarealer og naturtomt, trær og busker.
Oppgi琀琀 areal er basert på arealberegninger foreta琀琀 av kommunen.
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